



BANCO AGRÍCOLA DE LA REPUBLICA DOMINICANA
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 SECCIÓN DE COMPRA Y CONTRATACIONES

NO. SOLICITUD:	BAGRICOLA-DAF-CM-2021-0004	OBJETO DE LA COMPRA:	MOBILIARIOS PARA OFICINA
RUBRO:	MOBILIARIOS PARA OFICINA	PLANIFICADA:	SI

DETALLE PEDIDO

Item	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado RD\$	Monto RD\$
1	Sillón ejecutivo, ergonómico, con brazos, piel y malla, negro, soporte lumbar, cabezal, altura y reclinado ajustables.	Ud	1	16,285.18	16,285.18
2	Escritorio con estructura de aluminio, tope en melamina color caoba, de 70x160 cms.	Ud	1	10,105.52	10,105.52
3	Tope L (Lateral de un paral), con pata aluminio, tope en melamina, color caoba, de 50x100 cms	Ud	1	2,889.82	2,889.82
4	Escritorio con estructura en aluminio, tope melamina color Haya de 70 x 140 cms	Ud	3	9,550.42	28,651.26
5	Escritorio con estructura en aluminio, tope melamina color Haya de 70 x 120 cms	Ud	5	8,077.10	40,385.50
6	tope L (Lateral de un paral), con pata aluminio, tope en melamina, color Haya, de 50x100 cms	Ud	3	2,889.82	8,669.46
7	Credenza en melanina 150x40 cms, color caoba	Ud	1	11,203.84	11,203.84
8	Credenza en melanina 110x40 cms, color haya	Ud	6	9,100.16	54,600.96
9	Módulo metálico con ruedas, de 3 gavetas con llave, color gris	Ud	15	6,532.48	97,987.20
10	Silla de visitas negras, con espaldar enmallado	Ud	14	7,795.55	109,137.70
11	Silla de cajero con su kit	Ud	2	9,618.41	19,236.82





BANCO AGRÍCOLA DE LA REPUBLICA DOMINICANA
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 SECCIÓN DE COMPRA Y CONTRATACIONES

05 marzo, 2021

Página 2 de 2

12	Silla secretarial con brazos, ergonómica, piel y malla, negro, soporte lumbar, altura y reclinado ajustables.	Ud	34	8,183.53	278,240.02
13	Bancada metálica de 4 asientos en pielina negro	Ud	4	19,590.86	78,363.44
14	Paneles divisorios de metal 120ancho x 105 altu. Cms con kit de unión y terminación.	Ud	4	9,249.31	36,997.24
15	Sofá de 3 asientos color negro o gris	Ud	1	20,585.80	20,585.80
16	Sofá de 2 asientos color negro o gris	Ud	1	24,544.00	24,544.00
17	Mesa de esquina de cristal y base metálica	Ud	2	7,465.86	14,931.72
18	Mesa de reuniones color caoba 300x150	Ud	1	17,563.12	17,563.12
19	Archivo metálico gris 5 gavetas horizontal	Ud	1	24,621.40	24,621.40
				Total RD\$	895,000.00

OBSERVACIONES: VER FICHA TECNICA MONTO TOTAL RD\$ 895,000.00

PLAN DE ENTREGA ESTIMADO

Item	Dirección de entrega	Cantidad Requerida
1	Ave. George Washington #601, Zona Universitaria, Santo Domingo, DN	100



DIONISIO E. JIMENEZ HDEZ.
 Enc. Sección de Compras y Contrataciones

